проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение дополнительных образовательных программ и

размера платы за обучение по ДОП»

27 декабря 2017 года

На основании информации начальника управления довузовского, среднего

профессионального и дополнительного образования Афонина О.А. Ученый совет

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнительные профессиональные программы:

1.1 Повышения квалификации:

«Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком

или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным

предпринимателем» 72 часа по профилю направления 08.03.01 «Строительство»;

«Добыча, транспорт и хранение газа, нефти и продуктов переработки» 72 часа;

1.2 Профессиональной переподготовки:

«Психотерапевтические технологии в системе психологической помощи» 300 часов

по направлению подготовки 37.03.01 «Психология», профиль «Психология труда»

2. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы:

«Школа телевидения и цифровых медиа» 100 часов.

3. Утвердить размер платы за обучение по дополнительным  образовательным

программам согласно приложению.

Председатель Ученого совета                                                                      И.Р.Плеве

Ученый секретарь Ученого совета                                                            Н.А.Малова

Принято Ученым советом

СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Протокол № 13

от «27»  «декабря» 2017 г.

Ученый секретарь УС СГТУ

имени Гагарина Ю.А.

_________________ Н.А.Малова

«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор СГТУ имени Гагарина Ю.А.

______________________ И.Р.Плеве

УМЦ «Интеллект»

Стоимость обучения
Дополнительная профессиональная программа

№

п/п
наименование программы

кол-во

часов

стоимость

(руб.)

1

«Психотерапевтические технологии в системе

психологической помощи» по направлению подготовки

37.03.01 «Психология», профиль «Психология труда»

300 12000

Принято Ученым советом

СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Протокол № 13

от «27»  «декабря» 2017 г.

Ученый секретарь УС СГТУ

имени Гагарина Ю.А.

_________________ Н.А.Малова

«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор СГТУ имени Гагарина Ю.А.

______________________ И.Р.Плеве

Поволжский региональный «Стройцентр» СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Стоимость обучения
Дополнительная профессиональная программа

№

п/п
наименование программы

кол-во

часов

стоимость

(руб.)

1

«Работы по осуществлению строительного контроля

привлекаемым застройщиком или заказчиком на

основании договора юридическим лицом или

индивидуальным предпринимателем»

72 5000